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Agenda

* Opening

* Verslag over het afgelopen jaar
* Vooruitblik 2014

* Financieel verslag over 2013

e Begroting 2014

e Wijzigingen bestuur




Verslag over het afgelopen jaar

 De VPV verkeert in zwaar weetr:
— Een teruglopend aantal leden

— Maatschappelijke effecten (minder bij clubs
willen behoren, werkdruk, efficiency, et cetera)

— Concurrentie van andere evenementen in de
regio. (ook vandaag)

— Problemen in contributie-inning

e Positief:

— Minder maar grootschaligere evenementen
worden positief beoordeeld.



Financieel verslag over 2013

Vaste activa
Vorderingen
Liquide middelen

Eigen vermogen
Voorzieningen
Kortlopende verplichtingen

2013

0
1.500
89.271
90.771

4.177
15.000
1.594

90.771

2012

0
1.500
93.548
95.048

79.261
15.000

/87
95.048




Werkelijk

Contributies 7.586
Bedrijfsleden 6.011
Donaties 4.050
Sponsoring 3.000
20.647

] Federatie 1.622
Bestuurskosten 3.212
Administratiekosten 3.147
Lezingen 14.779
Algemene kosten e.a. 2.477
Prijzengeld 1.000
Rente -1.306
24.931

-4.284

Financién 2013 - vervolg

Begroot

7.500
6.500
5.000
0
19.000

2.000
2.500
3.000
11.000
3.000
1.000
-1.500
21.000

-2.000



Begroting 2014

Contributies
Bedrijfsleden
Donaties

Federatie
Bestuurskosten
Administratiekosten
Lezingen

Algemene kosten e.a.

Prijzengeld
Rente

7.500
6.000
4.000
17.500

1.500
2.000
3.000
11.000
2.500
1.000
-1.300
19.700

-2.200



Wijzigingen bestuur

Voordracht nieuwe voorzitter




Ay
_ 11 Even voorstellen







: i g -— -
ik ey Sl =
I = - L1
W | — il

1 . -1 %












Wijzigingen bestuur (2)

* De volgende bestuursleden treden terug:
— Raymond Bothof medio 2014
— Mieke Nijenhuis-Schramowski medio 2014

— Bestuur was op slagorde en kan in de huidige
bezetting de doelstellingen voor 2014 bereiken.

e Overig

— Functieverdeling binnen het bestuur wordt
binnenkort definitief vastgesteld




De Vereniging van Personen werkzaam in het Verzekeringsbedrijf, Rotterdam

Welkom bij VPV Rotterdam

""""""""""""""""""""""""""""""""""" De Vereniging van Personen werkzaam in het Verzekeringsbedrijf, Rotterdam, kortweg VPV,
_____________________________________________________________________ is op 26 oktober 1940 opgericht teneinde de kennis van het verzekeringswezen en van de

verzekeringswetenschap in de ruimste zin te bevorderen. Daarnaast heeft de vereniging een

actieve rol in het stimuleren van de vakepleiding ten behoeve van het verzekeringsbedrijf en

..................................................................... werkt aan het bevorderen van de vriendschappelijke verhoudingen in het verzekeringsbedrijf.
Contact

De vereniging heeft op dit moment ruim 750 individuele leden, 300 leden via bedrijfslidmaatschap

Lid worden? en beschikt over de bijdragen van een groot aantal donateurs die een financiéle bijdrage leveren
Sent, conseque dolenitis di audaect ten behoeve van lezingen en andere evenementen. De donateurs, waarover u verder in deze
amendis expernam dia vent occus website meer te weten kunt komen, kunnen worden gerekend tot het visitekaartje van het
aperibe riosani magnihi. At assum verzekeringsbedrijf.

eatiisi mporia. Lees meer >
................................. A R Wie zijn nu lid van onze vereniging?

In feite iedereen, die werkzaam is in het verzekeringsbedrijf. Medewerkers van verzekeraars,

Bedrijfslidmaatschap?

medewerkers van het intermediair, de zelfstandige tussenpersoon, schade-experts, advocaten enz.
U als werkgever maakt zich wel-

Op de volgende pagina’s kunt u meer lezen over lid worden, de voordelen van het lidmaatschap,
licht zorgen over het kennisniveau

de lezingen, de donateurs en andere evenementen. Kortom teveel om op te noemen.
en betrokkenheid bii het vak van uw el P



Contact

Lid worden?

Sent, conseque dolenitis di audaect
amendis expernam dia vent occus
aperibe riosani magnihi. At assum
eatiisi mporia. Lees meer >

Bedrijfslidmaatschap?
U als werkgever maakt zich wel-

licht zorgen over het kennisniveau
an hatralklanhaid hii hat vals van onas

Welkom bij VPV Rotterdam

De Vereniging van Personen werkzaam in het Verzekeringsbedrijf, Rotterdam, kortweg VPV, is op

26 oktober 1940 opgericht teneinde de kennis van het verzekeringswezen en van de verzekering-
swetenschap in de ruimste zin te bevorderen. Daarnaast heeft de vereniging een actieve rol in het
stimuleren van de vakopleiding ten behoeve van het verzekeringsbedrijf en werkt aan het bevor-

deren van de vriendschappelijke verhoudingen in het verzekeringsbedrijf.

De vereniging heeft op dit moment ruim 750 individuele leden, 300 leden via bedrijfslidmaatschap
en beschikt over de bijdragen van een groot aantal donateurs die een financiéle bijdrage leveren
ten behoeve van lezingen en andere evenementen. De donateurs, waarover u verder in deze web-
site meer te weten kunt komen, kunnen worden gerekend tot het visitekaartje van het verzeker-
ingsbedrijf.

Wie zijn nu lid van onze vereniging?

In feite iedereen, die werkzaam is in het verzekeringsbedrijf. Medewerkers van verzekeraars,
medewerkers van het intermediair, de zelfstandige tussenpersoon, schade-experts, advocaten enz.
Op de volgende pagina’s kunt u meer lezen over lid worden, de voordelen van het lidmaatschap, de

lezingen, de donateurs en andere evenementen. Kortom teveel om op te noemen.



Vooruitblik 2014

e Het bestuur stelt zich de volgende
doelen:

— Doorgaan op de ingezette koers:
beperkter aantal lezingen, aantrekkelijker
van opzet.

— Een attractievere website en social
media ‘gebeuren’.

— Vermarkten van de VPV onder
assurantieondernemingen in de regio

— Voorbereiding Lustrum in 2015



Rondvraag

 Bij vragen:

p




Lezing

De verzekerbaarheid van
overstromingen in Nederland

door: Saskia van Dijke
Advocaat aansprakelijkheids- en
verzekeringsrecht bij Van Traa Advocaten




